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Pokrok Západu
cii aby nedovolila kočárům lasta-vova- tí

kolem stanu kde bude NŠMUrSiVMI kkontv
k

KBGOI : ZÁPADU

SOUTH OMAHA

— Občané druhé wardy stále
naléhají na to aby se jim tam
zřídila hasičská stanice — Pan
Dvořák co zástupce druhé wardy

Smích a radost

— V salonu jednom na Douglas
ulici byli ratitni minulého týdne
tři tuláci kteří se tu poprali
Když byly na policii jejich roze-dra- né

Šaty prohlédnuty nalezeno
u nich $37589 ponejvíce v cen-

tech a niklech Patrně se v že-

brání dobře vyznali a poněvač
udali Že jsou Rakušané možno
X XI X - _ l X A XXI

Smích a radost oslazujl nám život a Žádný pravdivost

toho nepopře Nebraska botky a střevíce vás rozra

l'krk Au BMI

se

našem krámu žlutou dámskou

dostní—poněvadž padnou a jsou pohodlné Pěkně

nosí lehko se platí a těžko se roztrhají

Dámské Tootlcy
$150 botku

KOUPÍ v

neinověláí moAv Ktnif vínrti za

t

laoo Velkosti n až 3 šířky D až E Každý pár zaručen
C-- J OC KOUPÍ dětské Žluté botky zapínací neb
kJlláW íněrovací Stojí ři75 Velkosti 8lA až

1 1 Ja Šířek B až E

$1 Ríl K0UP irskou oxford botku -- zvláště pro
lUU nás dělanou — a tak dobrou že v každém

ohledu za ní ručíme Jsou žluté neb Černé s koženými či sou-kený-

svršky — všech velkostí B až EE Přirovnejte je s
$300 a I335 ovymi oxforc prodávanými jinde

8

nalézá i ve známá

lékárně Jm (Jermáka

Jí66 iiint fj ul
Hile Williamt

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovali
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TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

w p t joý-jr- il 13 ul

! MASNY KRÁM

na Již stran niřsta vlastní krajan

"V F1 Kunci
ďfoo J 7

Na1vit5f zShoIiv mana vSeho druha
uzenek talitmu íunek a 6bec riebo co

v obor teoto ipailá

Ceny levnější než kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— Spor mezi dráhou B & M a

Northwestern byl konečně urovnán
městskou radou tím spůsobem že

dráze Northwestern bylo dovoleno
klásti koleje po 8 ulici mezi

Howard a Capitol ave při straně

západnf ale ne na jižní straně
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Obchodníci získnjí měrou nemalou dopsáním nám o ceny vSeha ro by v kte
réiukoliv oboru potřfboTall Máme v zásobí veškeré neJlepSí zboží do-

mácí I clfozemxké DoplStř nám

1SI WOLIJlSTEm Ac CO

se v poslední schůzi městské rady
silně o zřízení hasičské stanice za
zasazoval ale k rozhodnutí žád
nému to nedošlo až jak prý to

dopadne se zakoupením chemické

stříkačky z dobrovolných sbírek

— Do South Omahy oznámeno
ve čtvrtek že v Sacramento Cal

podařilo se zatknouti Rob S

Halla kterýž as před dvěma týdny
ze South Omahy po zpronevěření
$150 Nebraska Telephone Co

zmizel Hall po zmizení svém dal
se naverbovali k armádě Spoj
Států a při svém zatčení nalézal
se na cestě do Číny Pol maršál
Mitchell odejel v pátek do Cali
fornie aby zatčeného zpět při
vezl

1

— Nepomefite navŠtíviti mo
derně zařízený Metropolitan ho
tel kterýž na severo-západn- ím

rohu 27 a L ulici zařídil pan
August Papež Vína kořalky i

doutníky má prvé jakkosti a má
otevřeno po celou noc Budete
obslouženi vzorně 4X

— John Krajíček poslán byl ve

čtvrtek na nekolikauenní odpoči
nek ve vězeni okresním pro ukra
dení kabátu Joe Byrne-o- vi

— Joe Mailender majitel vý
letního místa Sarpy Mills oloupen
byl v hostinci svém v úterý v noci
V okamžiku když zavíral vrazili
do místnosti dva zakuklení muži
kteří s revolvery v ruce k vydání
hotovosti jej přiměli načež s koři-

stí svou zmizeli Loupež vynesla
lupičům $32
— Ve čtvrtek spůsobeno v So

Omaze nemalé překvapení podě-
kováním se radního Augusta Mil-

lera Týž v poděkování svém
kteréž 1 zářím v platnost vstou-

pili má neuvádí příčinu a zdráhá
se co nejrozhodněji tuto udati

— Četní přfcnivci pana Václava

Šnajdra kteří při obchodováni v

Nebraska Liquor House po minu

lých několik měsíců značnou mě-

rou jej postrádali potěšeni budou

zajistě zprávou že týž již z výletu
svého z Čech se vrátil a zase již
na starém místě svém jest aby
četné zmámé obsloužil Dostanete
u něho lihoviny jakkosti nejlepší
a při cenách za jakéž nikde jiné
zboží té samé jakkosti koupiti by
ste nemohli 2x

- Spolek křesťanských mladíků
Y M C A— — chystá se ku

zakoupení vhodného pozemku na
němž by vlastni budovu postavil
Úmyslem jest postaviti budovu

čtyřpatrovou v kteréž by prvá dvě

poschodí k účelům obchodním a

pro úřadovny pronajímána byla
— Obyvatelstvo So Omahy g

stěhuje v zástupech na letní byty
do Exelsior Springs M o Stále
nové čety se tam vypravují tak
že prý jest jích tam pomalu více
než v So Omaze — Ovšem jen
těch prominentních dělníci ne-

mají tak veliké příjmy aby své

rodiny na letní byty mohli

— Jatky
south-omažsk- é ač ně-

které nepracují s plným počtem
dělnictva zaměstnává]! více lidí
než kdy před tím A ještě slibují
obebodvedoucí že v krátké době
budou potřebovati tolik lidí že

prý se obávají Že jich ani dosti
nedostanou aby objednávky vy-

plnili mohly Zvětšení obchodu

jatečního v South Omaze lze po-

soudili nejlépe dle množství kár
železničních Společnost Cuda-byh- o

ještě v roce 1896 neměla
své vlastní káry nýbrž zasílala
své výrobky v najatých Nyní
má 200 vlastních a 200 najatých
kár Armourova společnost vzdor
tomu že v Chicagu má velice

rozšířený závod rozšiřuje i south- -
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"KOTVOVÍ"
PAII1 EXPELLER

Pt+t4 1m ochrannou "ikon "Kntn"
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DraRicřftorajtOTVovT
EXPELLER účinkuje dobřs
ri zfliourtavtm rrmma- -

UlnU) umo
zeni

250 SOe vSech kUrnikA neb plití flrm
V 14 Richter Co MS rWI pLS lorl
36 ZLAHCH cVn VYZNAMENANÍ
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omažský Swiítova společnost
během tohoto roku rozmnožila
své dopravné prostředky o 375
kár a očekává obchod veliký pro
nějž nynější počet kár ještě nepo-

stačí Omaha Packing Co- - při-

koupila 200 nových kár neb chtě-

la najaté cizí káry ze služeb svých
odstranili Zatím však používá
vedle svých nových kár ony naja-

té stále neb všech pro dopravu
potřebuje
— český Půjčovní a Stavební

Spolek v South Omaze vyzývá

všechny podílky tohoto spolku
by se v plném počtu dne 23 srp
na ve čtvrtek večer v síni pana
Jana Koutského v 8 hodin do

schůze dostavili neb jest velmi
důležitá záležitost na pořádku a

tudíž příležitost všech nutná JF
Zelenka předseda Frank J Fitle

tajemník
— R H Haight správce ku-

chyňských kár na B & M dráze
zanechal v kapse kalhot v jedné
káře $70 a běžel se dívati na cir
kus Než přišel byly peníze ty-ta-

a tajným zřízencům policej
ním byl 9věřen úkol vypátrati kdo
z dělníků železničních peníze ty
vyfoukl Již se ledacos ztratilo
mezi nimi a hledí se vypátrati
který jest ten nenechaný
— Nedaleko jatek Armouro- -

vých byl nákladním vlakem přejet
Geo Young zaměstnanec společ
nosti západních zasílatelů dobyt-
ka Vlak jej povalil odřízl mu
obě nohy a ruku rozdrtil tak že

Young zůstal na místě mrtev V

Albrightu má manželku a čtyři
dítky

4 pozor!
éfutpiíci

Jii dávno každý ví ie F Laitner v
Boutb Omaha vyrábí nejlepší druhy
doutníků ve státu a což teď až okusí-
te jeho nový výrobek pode jménem

"SOKOL"r
tedy každý řekne Je to "So One"

Kuřte uniové doutníky SOKOL a drah
KLONDIKE 10 Je zlato- -a viržinka
které se zvláštní oblibě té&( a coí tOc
Sumatra tojeteprvé pokoufení —

Až každý okuulé řekneš je pravda

FR LAITNER
_ SO a Q St So VmaÍKx

Krásní domov :

závisí do značné míry na Jeho

f vykráSlení Nejlepší a nejje
ni nějsi zboží v obchodu barev
čalounů apo4na1detev na&em

novém otcliodč
v Murphy bločku

431 sev 24 ulice

CODPaint&WalIPaperStore

A W BABCOCK
tlDITEL

nejsou nikdy tak prospanými Ja
ko pří trhání zubů Nezmfrné bo-

lesti provázející trhání zubů při
působil dřívějším zajisté mnohé-

ho od vytrhnutí zubu odvracely

Nyní nemusí 1 tím odkládat neboť

upotřebením léku nebudou bolest
vůbec ani cítili

BAILEY
ZDBNÍ LBKAR

812 PazUa blW--k 16 a Fánusa

TELEFON 1085

Mluvi se íeskv Oámaki obslaba

JOS BM88 prod ovet afen mnt
i H ULlSé prodávat dobvapl
v Ujma svcb tskaniika

Pllk-qvzdétii- i

Všem kdož v našem nezměrném bolu nad ztrátou nřebo milovaného
synáčka

tossíijí:
ktr po krátkém utrpení neúprosným nám odfiatbyl sv6J goncit
nám jNkýmkoliv p6nhem na jevoduli a bol náš zmírnili se snažili buďtež
naše netrileřnfjš[ dík)

PředevSím pHimite dlkv: Pnn Fr Svobod ra dofemanu h t v domé
sm ku ip 8 L K8toryí t dotemnou W na hřbitově: Hrd Praha í 71
I M L a Tři Jed Sokol v Omaha pí ít Tauchi-- pí F Fischer pí M

Suchánek leřny L L Krejřovy pak pp O Storz J H Shery E Čermák
a Jos Novák ffiirnčte dikv za krísné kvétinové dary

Takt'ž dfky vSein kilo nám v okamžicích našeho bolu
pomoci radou a píftomnotl svou úlevy poskytly jtko paní Fischerová a
Crote ses rn od matky ditčte a pan Jin Klepeuos chotí s Snuth Omahy

KonuČné vřelé diky naše všem úéastnikbm pohřbu a p J Krejf íinuza vzorné pohřbu

JOSEF a ANNA KLE PĚTKOVÍ truchlící rodiče

sestry
OMAHA NEB 15 srpna 1900

koncert odbýván aby takto ně

kteří neitydatr páni neměli poŽi
tek koncertu zdarma

— Jak se úvěr města Omahy

zlepšil dokazují následující čísli
ce: Roku 1U96 městské dluhopi
sy obnovené v obnosu $326400
nesoucí 4 proč přinesly 3000

prémie kdežto bondy na rovnání
ulic v obnosu I3300 nesoucí 5

procent byly předány tt rovnou
sumu Letos ale 4 procentní dlu

hopisy na dlažbu v obnosu I25
000 vynesly f 1947 prémie drob

ných £25000 těchže bondů vy
neslo $1450 další dluhopisy na

opravu ulic nesoucí 4 procenta v

obnosq $73000 vynesly $1496

prémie a posledně prodané dluho

pisy na stokování v obnosu £50

000 vynesly (4010 prémie

— Dr A P Johnston zubní
lékař 1404 Farnam ulice opatřil
svou pracovnu těmi nejnovějšími
a nejdokonalejšími nástroji a zaří-

zením Zuby trhá úplně bez

bolesti tf

— Stavby jež se pro církev ka

tolickou buď již staví nebo v brz

ku stavětí započnou jsou odhad

nuty na $100000 bez pozemků

Kaple u nemocnice sv Joseía
stojí $16000 kostel sv Srdce

$25000 sv Cecilie $20000 a

dům Dobrého pastýře $45000
Kostel sv Cecilie se má započíti
stavět na rohu 40 a Burt ulici
na nějž plány jsou již hotovy
Kostel sv Srdce bude během to-

hoto měsíce v základech hotov a

kdysi na počátku září bude slav-

nostně položen památný kámen

téhož

— Nejlepší a nejčerstvější gro- -

cerii dostanete u C T Heřmánka
číslo 1316 William ulice Veškeré

zboží jeho jest jakkosti prvé ceny

jsou nejnižší a obslouženi budete
vzorně tf

— Z Chicaga přijel sem vodní

inžinýr John A Cole jejž městská
rada zjednati chce na odhadnutí
vodovodu zdejšího pro případ že

by od obce vyvlastněn býti měl

Je to muž zvláště zkušený ve vod

ním stavitelství který postavu již
mnoho vodovodů a bývá často

jednán k odhadování vodáren

Vyslovil se že důkladné odhad-

nutí zdejšího vodovodu bude státi
slušnou sumu peněz neb vyžadu

je mnoho času a práce Vodovody
ve správě obecní se na mnoha mí

stech vyplácejí ale na mnoha mí

stech nikoliv Kde dříve soukro-

má společnost docílila značných

výtěžků z vodovodu když tento

přešel ve správu obecnou nevy-

plácel se Proto prý není dosti

jen vodovod vyvlastniti nýbrž jej

pak řádně spravovati od spůsobi- -

lých úřadníků má--li obci přinésti
užitku — Cole prohlásil že od

- u

při nejmenším tři měsíce času a že

spojená s tím výloha od $3000 do

$5000 by obnášela

— KUrá mouka ie jest nejleýíil
Nu Wilberski Zwonlčka a Aksami-

tu To se vaisl

— Parkovní komisaři chystají
se k upravení parku Kountze-ov- a

a vše co v ohledu tom letos as

učiněno bude bude zavežení staré

laguny výstavní Mosty přes tuto
vedoucí budou rozebrány a může

být že jeden z nich do Riverview

parku přestěhován bude

— V krajském soudě podána
ve středu Janem Kunclem na paní
Antonii Provazníkovou žaloba o

náhradu v obnosu $2500 za uráž-

ku cti kteréž obžalovaná panička
kolem 15 dubna dopustiti se měla

pronesením následovních slov:
"Příčinou proč starý Kunci a ten

bláznivý švec do kostela nechodí

jest že nemohou více z misky pe-

níze krásti" Tím prý míněno že

kradl v kostele peníze z misky
sběrací což co nejrozhodněji po-

pírá a za urážku tím mu učiněnou

náhradu výše uvedenou žádá

— Biskup ScanneU odejel kon-

cem týdne do Milwaukee aby tam

navštívil generálního vikáře dioe-cés- e

zdejší pátera Čoku kterýž v

jedné nemocnící tamní v ošetřová-

ni lékařském se nalézá

— Hospodářská společnost na-

šeho okresu požádala v minulých
dnech soud krajský o vydání roz-

kazu soudního jímž by komisa-

řům okresním nařízeno bylo povo-

lení peněžité podpory zamýšlené
okresní výstavě hospodářské Dle

zákona oprávněna jest společnost
k podpoře 3 centů za každého

obyvatele v okresu tak že by

podpora ona $277440 obnášela

— Immanuel Deaconnes Asso-ciatio- n

započala se stavbou sirot-

čince a sice státi má týž podél ne-

mocnice touže organizací vlastně-
né a na 34 a Mereditb ave stojí-

cí V sirotčinci tom prozatím sta
ráno býti má o padesát sirotků a
ukáže-- li se potřeba další tu po-

zději další jedna budova téže as

velkosti přistavena bude

— Průjem letni nemoc děti i

dospělých kolikn křeče trváte
odstraní Severftv lék proti choleře
a přejmu Úspěch rozhodný při

ne-l- i všichni

— Předběžný prodej lístků do

hudebních koncertů vynesl již

$6500 Nyní se jedná o zadán
koncesi pro občerstveni a výbor
jest tono náhledu že bude lépe
když se vše bude prodávati od vý- -

boiů bez zadáni koncesi

— Zásoby mužského prádla
kteréž stálo 25 50 a 75 centů
dostanete za ie 25 a 35 centů v

obchodě pani Jos Zelené č 13 14
William ul Dětské punčochy jež

stály 50 centů prodává za ctu

pár a podobně lacino jde u ní i

všechno zboží ostatní 4X

— Zdravotnímu odboru podána
v minulých dnech stížnost B J
Kozolem na závod na výrobu
umělého hnojiva ve staré Fishe
rově šlachtě na Walnut a 29 ul

umístěný a sice následkem toho
že odtamtud nesnesitelný zápach
na všechny strany rozšiřován jest

C7R flfl vyplatím tomu kdož
se pokusí o vypátráni

a usvědčení onoho ničemi jenž
byl příčinou vypálení má maštale
a jenž byl příčinou uhoření pěti
koní Anton Kment

2k 1245 So 15ti) Str

— Rytíři uči

nili si ve středu večer výlet do
Fremont k návitěvě podobné or

ganisace Rytířů krále "St Eeb

Ragus" a téhož zúčastnilo se na

400 osob

— Edgar Howard popokrati- -

cký kandidát do kongresu ozná-

mil ve středu složení kongresio-nálníh- o

výboru k jehožto jmeno-
vání konvencí oprávněn byl a

mezi jmenovanými nalézají se tři

krajané pp St Letovský a St A

Beránek z Omahy a J H Kopietz
ze South Omahy

— V policejním soudě projed-

návány ve středu žaloby proti
mlékařům kteří k udržení mléka

různých chemikálií používali a

sice uznáni všichni vinnými J
C Root vlastnící mlékárnu as 7

mil jihozápadně od města pokutován

$25 F W a L-- J Corliss

majitelé mlékárny Waterloo po-

kutováni $15 a L Johnson $25 a

útratami V pátek odsouzeni pro
týž přestupek dva další mlékaři a

kažnému z nich uložena pokuta
$2500

—- Karel Rendla studujícíci
obchodní koleje bytem 1241 jižní
14 ul trpíval při svých studiích

nesmírnými bolestmi hlavy až se

mti oři bo!?tmi stočily ''Zkusil
jsem mnoho léků" praví "i od
všech českých vyrabitelů ale ne-

nacházel jsem úlevy až přítel
poradil mi zkusit Davidovy prá-

šky vyráběné p St A Beránkem
v Omaze Neb poštou 26c —

Jakmile jsem jich užil dvě dávky
bolesti ihned pominuly a oči se
mi nikdy od té doby nestočily
Proto odporuČuji Davidovy prášky
všem trpitelům jakožto nejlepší a

jistý lék proti všem bolestem hlavy
— Policii naší podařilo se ve

středu učiniti dobrý lov zatčením
černocha Tom Whitea kterýž ob-

viněn jest že dopustil se větší
části vloupání kteráž poslední
dobou v městě našem se udála
Wbite požívá pověsti velice špat-

né a před 12 lety odsouzen byl v
městě našem pro vloupání se na

10 roků do káznice

— Smírčím soudcem Crawford-e- m

vydán ve středu rozsudek

kterýž nemalé důležitosti má pro
ty kdož akcie poslední výstavy
upsali na konec však je zaplatiti
neb doplatiti odmítli Soudce roz-

hodnul že učiněnému závazku
dostáti se musí a proto také proti
obžalovaným stranám rozsudky na

příslušné obnosy vydal Případy
v nichž rozsudek tento vydán
byly jaksi případy zkušebními a

nyní podobně zakročeno bude

proti všem kteří nedoplatek iti

se zdráhají

— Minulého týdne přiveženo
do města našeho pro jednu velko-

obchodní firmu zdejší sedm želez-

ničních nákladů čaje přímo z Yo-koha-

a Hiogo ▼ Japonsku a

zaplaceno z téhož $1869810 cla

— Z Washingtonu oznamováno
v těchto dnech že prý krom všeho

očekávání jeví se v počtu obyva-
telstva města našeho slušný přírů-
stek a sice že prý napočteno
164378 obyvatelů což bylo by o

23876 více než před deseti lety
Pravdivost tvrzení toho popírána

jest co nejrozhodněji supervisorem
censu Wheelerem kterýž stojí na

svém ie pli sčftánf letošním na-

počteno zde méně obyvatelů než

před deseti lety

— Spíme-l- i v průvanu jest

snadným ie pli probuzení údy
naše jako stuhlýmí jsou Třeme

se pilně St Jacob't Oel a v krát-

kosti nabydou údy přirozené své
svUestL

ulice Farnam Dále muže též

klásti koleje v uličkách východně
od 8 mezi Dodge a Farnam Zá-

stupce dráhy B & M byl s roz-

hodnutím ooým spokojen neboť
dráze té se jednalo hlavně o jižní
stranu ulice Farnam aby byla

pro ní zachována

— T H Barnum se opil a

tropil ' pak neplechu v Keithovu
salonu na dolni Farnam ulicí

' Číšník Caldwell ho dvakrát vyho-

dil a když tam vlezl již po třetí
stloukl jej tak že zůstal na místě
ležeti Když nemohl být Barnum
na policii přiveden k vědomí byl
Caldwell zatčen

— Výpomocný spolkový mar-

šál Henry Homan byl vyslán mi--

' nulébo týdne do Howells aby za-

tknul Aloise Hodíce za to že

nezničil kolky na sudech z nichž

byly lihoviny vytočeny Zatčený
Hodíc žádal maršála aby s ním

' jel do Norfolku kde přítel jeho dá
za něj záruku Zatím však přítel
se dal do maršála a chtěl mu Ho-

díce vyrvati což se však nepoda-
řilo a nyní se pokouší Hodíc o to

aby se se zdejším berním výběrčím
vyrovnal a žalobu zvrátil

— Poštmistr zdejší byl zplno-
mocněn z Washingtonu k ustano- -

vení dalších 4 poštovních posli-- ]
""TTíku" kteří n:ajf od dne i října do

'
Služby vzatí" '

— Dělník Flanders z Albia
~

la chtěl se dovézti po nákladním
vlaku do svého domova a chytal
se jednoho na 6 a ťierce ulici-"Vla-

však byl příliš rozjetý tak

„ že ubožáka odhodil na trať kdež

tížce zraněn zůstal ležeti a musel
~r

toyti dopraven do nemocnice

— Republikánský klub deváté

wardy si postaví klubovní míst-

nost na rohu 40 a Farnam ulic

neboť v celé té wardě není leč

jedna místnost která by mohla

_ poimouti více než 50 lidí Členp-"v- é

republikánského klubu postaví
budovu asi za I450 která by
mohla gojmouti aspoS 250 lidí

Dr Chas Down propůjčil pro
tudovu svůj pozemek a stavba

bude započata v brzku

— Nikdy připálený nikdy
nikdy tvrdý není ale

TŽdy čerstvý a chutný jest chléb

svatojanský u Čermáka v lékárně

13c libra 45 ?

Minulého týdne zatčen byl
- ' 't South Omaze černoch Tom
-- - White aa byl v podezření že

spáchal loupež Náčelník policie

BIROSHLÍrJ
V ceně jedenkrát sto a
sednidesát-pě- t tisíc dola-

rů mužských a chlapec-

kých podzimních a též i
zimních oděvů nyní hoto-

vo ku prohlídce

Zamezovatelé "bolesti

Zboží to koupeno dříve než stoupla ceny vlny My vždy jdeme
do hlavních tržišť nakoupili zboží a známost naše s čelnějšími vyra-bite- li

ve Spojených Státech nám k tomu značně napomáhá Koupili
jsme zboží toto za polovic nynější ceny proto že vždy čekáme na
příležitost když zásoby jsou velké a ceny nejisté Máme nyní zboží
toto připraveno ku prohlídce a můžem jej prodávat levněji než jiné
obchody mohou jej koupit
~ NaSe podzimnf a zimní obleky a svrchníky mužské za

$5 00 675 750 850 1000 1250 13 50
1500 1800 a 20 00

rozšíří naší reputaci a spolehlivost a každý kdo koupí podzimnf a
zimní Šatstvo ušetří od $350 do $800 na každém obleku neb svreb-ník- u

Zaručujeme každému odkupníku dobrou jakost zboží a úplnou
spokojenost

Nemyslíte Že vaše peníze jsou lépe uložené v krámě jako jest
tento?

Ná5 48stránkový katalog podzimního a zimního na 1900-19-01

šatstva je hotov k rozesýlánl Nejste-l- i posud v našem seznamu
zašlete nám vaše jméno a adresu Katalog tento obsahuje sbírku fo-

tografií a nejlepíích průpovědí presidenta Spojených Států a mimo
toho je poučným a zábavným

--M atifH dotáZúval ná různých mí

stech po ptáčku tom a obdržel
-- pto&čj aanettité odporučení již
roku 1878 byl odsouzen do kázni-

ce na 5 let pro loupež pro kterýž
zločin byl zase r 1888 odsouzen
ca deset let do káznice V růz-ýc- h

státech měl styky s policií a

cení pochybnosti že v Omaze i

£ea Omaze spáchal několik lou-j-- "í

zá dobu co se tu zdržuje
rccie hledá důkazy proti němu

ťij jej zase mohla na delší řadu

i I Eclíodflým učiniti

Chcete-l- i si pochutnali na

t':íaém moku navštivte p Fr
reráia na rohu 16 a Williams

t J a poručte si sklenku pravého

'j ' ~Z' Lepší nenajdete ▼ ce- -'

1 r —Kdo nemá rád plzefi- -
'

lz-- i u nřho výtečný Mtttův
} a f jici vína dostanou zase

" a výborného vína Korbelo-- :
1 i ! '

TJly jeho nejsou k bitová--
' „ite % o tom ti

— V" f po aipofádání kon-- j

ťTtstfd n-

tty as prodáváni
iJ rr:dtlo tpo-"- n

TZ- -í r _ "scrbii

FRANK E BLIBS prodávat I

f O BLlóS prodávat hovte dobytka i

Kterákoliv g alen pracuje

kom isionár se živým dobytkem
2J0 New Exchange Building South Omaha Nebraska

▼tonofni ptte voti} M vlem tátvlkim 1 1 Praní Welman vleobecni v Golfu Co:
(Mlatelkm PríseB Vato at notiv ládin I tnámf co Hdný a vMonit mni aochatos
Trtaí cJ as puUdáaí_aMasSSr I ebakxiii krmjtor r Ml bfki

NeopomeAte navátívit

atbmnosKoóary lt poliřTo-Cu-
n

obdržíte vidy nejleptf a nejlevnějif
Obchodníci ? Telkén i t cxléa

uliviat Cena s a 50c


